慈溪市住房和城乡建设局

关于市十八届人大一次会议

第182号建议的协办意见

市农业农村局：

何锡利代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于进一步加快美丽乡村建设的建议》（第182 号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

为进一步加快美丽乡村建设步伐，我局重点做好农村生活污水治理工作。目前，我局编制的《慈溪市农村生活污水治理近期建设规划（2021-2025）》已完成初稿，摸清了全市农污建设底数，明确了建设目标任务，目标至2025年底，全市农村生活污水治理行政村（居）覆盖率和出水水质达标率均达到95%以上，标准化运维实现全覆盖，初步实现农村生活污水治理体系和治理能力现代化。同时，今年30个农村生活污水治理项目列入我市民生实事工程，总投资16000万元。目前项目已全部进场施工，完成投资2000万元。

特此致函。

　　　　　　　　　　　 慈溪市住房和城乡建设局

                          2022年4月28日

联 系 人：徐泓彬

　　联系电话：63029063
— 18 —

                                                 — 11 —